РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«09» апреля 2018 года                            № 63                                   х. Малая  Каменка

О выходе депутата из состава Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения
          В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение» Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Исключить Медеши Наталью Мухтаровну из состава Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения, в связи с переездом и по семейным обстоятельствам на основании заявления от 06.04.2018г.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

- глава Малокаменского сельского поселения                            Т.С. Антюхина